

**SD DOT - RAPID CITY REGION**  
**ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 03/05/15 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

PROJECT NO. PH 0034(178)38  
 PCN NO. 05ay  
 Engineer's Estimate \$ 46,543.25

COUNTY: Meade

Roadway Lighting on Hwy 34  
 near Glencoe/Full Throttle

CONTRACT TIME: July 17, 2015

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		PIE Inc. Whitewood SD		Muth Electric Mitchell SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	2,478.00	2,478.00	6,000.00	6,000.00
002	Incidental Work	Lump Sum	1.00		0.00	600.00	600.00	2,800.00	2,800.00
003	Flagging	Hour	40.00		0.00	23.55	942.00	23.55	942.00
004	Traffic Control	Unit	255.00		0.00	4.79	1,221.45	7.00	1,785.00
005	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	1,493.17	1,493.17	1,000.00	1,000.00
006	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00		0.00	358.37	358.37	1,000.00	1,000.00
007	Breakaway Base Luminaire Pole w/ Arm 50' Mounting Height	Each	5.00		0.00	3,004.68	15,023.40	3,750.00	18,750.00
008	Roadway Luminaire, 400 Watt with Photoelectric Cell	Each	5.00		0.00	383.47	1,917.35	460.00	2,300.00
009	2' Diameter Footing	Ft	40.00		0.00	285.00	11,400.00	110.00	4,400.00
010	2" Rigid Conduit, Schedule 40	Ft	1180.00		0.00	6.00	7,080.00	6.00	7,080.00
011	2" Rigid Conduit, Schedule 80	Ft	100.00		0.00	25.00	2,500.00	21.00	2,100.00
012	1/C #6 AWG Copper Wire	Ft	3970.00		0.00	1.27	5,041.90	0.80	3,176.00
013	2/C #10 AWG Copper Pole and Bracket Cable	Ft	325.00		0.00	2.05	666.25	1.95	633.75
014									
<b>TOTAL</b>					0.00		50,721.89		51,966.75